
             

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 

 

Nr.______prot.                                                                                        Shkodër, më___.___.2024 

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data] 10.09.2024 

 

Drejtuar: KLAME  

Adresa: Tirane Tirane Njesia Administrative 11, Koder Kamez, Rruga Gani Kryeziu, Nr.23, Kati I 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 07548-05-30-2024/REF- 07554-05-30-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F.V pajisje per polikliniken sp.Shkoder”  

Lot 3 F.V pajisje mobilimi per Polikliniken e Specialiteteve 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “M.LEZHA”                      J76504013C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5,788,400 (pese milion e shtateqind e tetedhjete e tete mije e katerqind) leke pa tvsh. 
       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. KLAME                           K21518003F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 5,699,200 (pese milion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e dyqind) leke pa tvsh. 



(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. ERZENI/SH     J66902027T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 4,908,900.0 (katermilion e nenteqind e tetemije e nenteqind) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë). 

4. BUNA     J61826501C 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

Vlera 5.530.500 (pesë milion e pesëqind e tridhjetë mijë e pesëqind) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë). 

5. SHAGA.     J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

Vlera 5,689,392.00 (pese milion e gjashteqind e tetedhjete e nente mije e treqind e nentedhjete e dy) leke 

pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë). 

6. ERALD     J74517205P 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

Vlera 6.218.600 (Gjashtë million e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë). 

7. BOLT     K91517011V 

Vlera 6,346,400 (Gjashte milion e treqind e dyzete e gjashtemije e katerqind ] leke pa tvsh.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë). 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  ERZENI/SH                                  J66902027T                                 data e shtojces 1 dhe 2 eshte gabim       

(data 29.07.2024 jo data 26.07.2024 data e zhvillimit te procedures) 

 pika 2.3.7 Në katalogë, nuk jane shenuar numrat rendor sipas  

 numrit të artikullit në Formularin e Ofertes. 

Mungon deklarata sipas pikes 2.3.9 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

2.  BUNA                                           J61826501C                    Pika 2.3.2 ne formularin e vetdeklatimit si  

dhe dokumentet provuese mungon profili marangoz. 

Pika 2.3.6 Deklarata jo e plote(mungon montimi) 

    Pika 2.3.7 Mungon katalogu i prodhuesit per artikullin numer 2. 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

3. SHAGA.   J96822229J      Formulari permbledhes i vetedeklarimit 

eshte i vjetri jo sipas shtojces 9 te DST. 

                                                                                                                     Mungon deklarata 2.3.4 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

4. BOLT                                          K91517011V    2.3.7 Operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur katalogë teknikë për të gjithë artikujt e ofertuar si dhe nuk janë të 

pasqyruara te gjitha specifikimet teknike të kërkuara për artikujt ku duhet të shënohet sipas numrit 

të artikullit në Formularin e Ofertës dhe të markohen me ngjyrë të ndezur (të verdhë),  



                                                                                                                             artikujt e ofruar. 

Deklarata 2.3.6 jo e plote( mungon montimi). 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KLAME  

Adresa: Tirane Tirane Njesia Administrative 11, Koder Kamez, Rruga Gani Kryeziu, Nr.23, Kati I 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,699,200 (pese milion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e 

dyqind) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

Senad HALLUNAJ 

 

 

 

 


